
 

 

 

 

Friluftsfrämjandets barnverksamhet finns på plats med aktiviteter för barn. 

Timmerkörning med häst – besök av Jenny Bergkvist från Sölvesborg som kommer tillsammans med sin 

arbetskamrat den nordsvenska hästen Takte. De vill visa hur hästen kan användas på olika sätt i dagens 

naturvårdanade skötsel av bland annat skogen. Körning med häst är ett viktigt kulturarv som vi har att 

förvalta, samtidigt som det i allra högsta grad är användbart i många syften än idag. Jenny svarar gärna på 

frågor, och Takte blir alltid glad av klappar. 

Jörgen Larsson från Tingsryd visar hur vi med hjälp av slagruta kan lokalisera vattenådror för 

dricksvattenbrunnar samt andra frekvenser (currylinjer, hartmanlinjer, leylinjer, sexkantfönster med flera) 

som påverkar vår hälsa negativt. Ni studerar tecken i naturen som knyter an till dessa osynliga frekvenser. 

Information i teori och praktik med möjligheter att prova på att använda en slagruta. Även information om 

föreningen Svenska Slagruteförbundet. Även föreläsning kl 13.00 i skolsalen om slagruteteknik och dess 

områden. 

Håkansgården öppnas upp för allmän visning. Hälsa på hos Håkan och Magnhild. Pedagogerna på Ire 

Naturskola/Kreativum visar hur det såg ut hemma hos Håkan och Magnhild. Vill du prova att ligga på 

Håkans säng? Vill du se hur det såg ut i ett kök förr i världen? Du får även prova på att tälja med kniv och så 

ett frö i Kreativums solrosutmaning. Kreativum berättar gärna mer om den pedagogiska verksamheten på 

Ire Naturskola och Kreativum Science Center. 

Inne i lidret kommer Maria Pettersson att ha en konstutställning. En del av hennes fängslade målningar är 

målade på platsen. Tavlorna finns till försäljning och hon kommer även att ha upptryckta akvarellkort på 

natur- och kulturgårdar och Ire för försäljning. 

Ire Biodlarförening visar och ger tips om hur man lyckas med biodling och har även lokal (Ringamåla) 

honung till salu. 

Passa på att fråga om tips om hur du odlar av Svängsta Trädgårdsförening. De kommer att informera om 

sitt program och dela ut information om sin förening. 

Mieåns Vattenråd berättar om Mieån och hur man arbetar med den för att bevara den biologiska 

mångfalden. 

Föreningen Grenverket som är en förening av skogsintresserade kvinnor i Blekinge kommer att berätta om 

sin verksamhet. 

Häng med Naturskyddsföreningens Natursnokar och upptäck naturen omkring oss. De kommer att sätta 

upp ett Tentipi tält där man kan hänga och få information om naturskyddsföreningen. Aktiviteterna 

kommer att bestå av bland annat naturligt pyssel och insektsjakt. 

Projektet Grip on Life pratar och berättar om spännande insekter som man kan hitta i vattnet. 

Blekinge Arkipelag berättar om de olika projekt som pågår i Blekinge. Bland annat får du veta mer om hur 

man arbetar med att lyfta naturbeteskött från skärgården. Du får även veta mer om våtmarker. 

Stigmännen berättar om sin verksamhet kring den populära orienteringen Hittaut.   

Pågår hela dagen 

Fullständigt program 


